

Kieler Entreprice A/S
CVR-nr. 36019689
Peder Skrams Vej 18
5220 Odense SØ

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2016

Dirigent

Navn: David Sølund Kieler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	12
Balance pr. 31.12.2015	13
Egenkapitalopgørelse for 2015	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kieler Entreprice A/S
Peder Skrams Vej 18
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 36019689

Stiftet: 24.06.2014

Hjemsted: Odense Kommune

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Claus Andresen Moltrup, formand

Per Christensen

David Sølund Kieler

Direktion

Channie Ea Kieler

David Sølund Kieler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor nedbrydning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.715 t.kr. før skat, hvilket vurderes tilfredsstillende

Der forventes et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		21.473.524	9.966
Personaleomkostninger	1	(17.726.371)	(7.953)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.652.246)</u>	<u>(277)</u>
Driftsresultat		2.094.907	1.736
Andre finansielle indtægter		17	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(380.149)</u>	<u>(195)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.714.775	1.541
Skat af ordinært resultat	3	<u>(375.761)</u>	<u>(318)</u>
Årets resultat		<u>1.339.014</u>	<u>1.223</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.339.014</u>	<u>1.223</u>
		<u>1.339.014</u>	<u>1.223</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		306.000	408
Immaterielle anlægsaktiver	4	306.000	408
Grunde og bygninger		2.786.701	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.036.079	2.907
Materielle anlægsaktiver	5	8.822.780	2.907
Deposita		204.550	199
Finansielle anlægsaktiver		204.550	199
Anlægsaktiver		9.333.330	3.514
Fremstillede varer og handelsvarer		392.102	0
Varebeholdninger		392.102	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.626.362	4.737
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	387.973	1.698
Andre tilgodehavender	7	3.643.743	461
Tilgodehavender		5.658.078	6.896
Likvide beholdninger		1.102.023	0
Omsætningsaktiver		7.152.203	6.896
Aktiver		16.485.533	10.410

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	50
Overført overskud eller underskud		2.511.508	1.622
Egenkapital		3.011.508	1.672
Udskudt skat		624.798	247
Hensatte forpligtelser		624.798	247
Gæld til realkreditinstitutter		1.046.012	0
Bankgæld		296.006	0
Finansielle leasingforpligtelser		2.711.602	1.809
Kreditinstitutter i øvrigt		307.908	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	4.361.528	1.809
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	1.596.687	0
Bankgæld		327.367	586
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.620.699	2.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	7
Skyldig selskabsskat		0	207
Anden gæld		3.942.946	3.632
Kortfristede gældsforpligtelser		8.487.699	6.682
Gældsforpligtelser		12.849.227	8.491
Passiver		16.485.533	10.410
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.324.336	1.374.336
Ændring i regnskabspraksis	0	298.158	298.158
Kapitalforhøjelse	450.000	(450.000)	0
Årets resultat	0	1.339.014	1.339.014
Egenkapital ultimo	500.000	2.511.508	3.011.508

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	14.853.728	6.893
Pensioner	1.853.357	746
Andre omkostninger til social sikring	665.296	78
Andre personaleomkostninger	353.990	236
	17.726.371	7.953
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	102.000	102
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.541.746	259
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	8.500	(84)
	1.652.246	277
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	198
Ændring af udskudt skat	378.094	120
Regulering vedrørende tidligere år	(2.333)	0
	375.761	318
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		510.000
Kostpris ultimo		510.000
Af- og nedskrivninger primo		(102.000)
Årets afskrivninger		(102.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(204.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		306.000

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	3.166.260
Tilgange	2.818.924	4.750.465
Afgange	0	(125.000)
Kostpris ultimo	2.818.924	7.791.725
Af- og nedskrivninger primo	0	(258.623)
Årets afskrivninger	(32.223)	(1.509.523)
Tilbageførsel ved afgange	0	12.500
Af- og nedskrivninger ultimo	(32.223)	(1.755.646)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.786.701	6.036.079

Leasingaktiver udgør 4.620.839 kr.

	2015 kr.	2014 t.kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.369.106	10.942
Foretagne acontofaktureringer	(6.981.133)	(9.244)
	387.973	1.698
	2015 kr.	2014 t.kr.
7. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	3.643.743	461
	3.643.743	461

Posten "Andre tilgodehavender" består primært af mellemværender for udført arbejde hos en samarbejdspartner. På tidspunktet for regnskabsafslutningen er der igangværende forhandlinger om beløbets størrelse. Da der endnu ikke er indgået endeligt forlig, er der usikkerhed knyttet til indregningen.

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	0	52.062	1.046.012
Bankgæld	0	120.000	296.006
Finansielle leasingforpligtelser	0	1.352.958	2.711.602
Kreditinstitutter i øvrigt	0	71.667	307.908
	0	1.596.687	4.361.528

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pant for 1.120 t.kr. i selskabets ejendom med en bogført værdi på 2.787 t.kr. til sikkerhed for selskabets gæld til realkreditinstitutter. Der er yderligere indlagt ejerpantebreve i selskabets ejendom for 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankengagement.

Finansielt leasede aktiver med en bogført værdi på 4.621 t.kr. er lagt til sikkerhed for leasingforpligtelsen på bogført værdi 4.064 t.kr.

Selskabet har afgivet virksomhedspant på 4.000 t.kr. for så vidt angår lager, driftsmidler og simple fordringer til sikkerhed for selskabets bankengagement.

Selskabets bil med en bogført værdi på 435 t.kr. er pantsat for 288 t.kr.

Selskabet har afgivet arbejdsgaranti med 150 t.kr.